
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2023-0036-M

Guayaquil, 30 de junio de 2023

PARA: José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

  Sara María Tobar Olvera
Secretaria Administrativa (E) 

  Guadalupe Patricia Reyes Ayerves
Directora Financiera (E) 

ASUNTO: Resolución de adjudicación proceso SIE-UA-007-2023 

 
De mi consideración: 
 
 
Por medio de la presente notifico la Resolución de adjudicación  R-UA-ADM-2023-017,
de fecha 30 de junio de 2023, dentro del proceso SIE-UA-007-2023  para la
“ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE CERRADURAS INTELIGENTES DE
SEGURIDAD PARA ENTRADAS PRINCIPALES, LABORATORIOS Y AULAS DE
LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES”, así mismo, se notifica que la
Resolución R-UA-ADM-2023-015, de fecha 28 de junio de 2023, solicitada mediante 
memorando Nro. UA-SAD-CAF-DA-2023-0395-M  de fecha 28 de junio de 2023 se deja
sin efecto. 
 
Particular que comunico para los fines legales pertinentes. 
 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Jennifer Pulido Ponce
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-CAJ-DP-2023-0034-M 

Anexos: 
- ACTA DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-2023-0395-M.pdf
- resumen_de_puja.pdf
- cronograma_reprogramacion_de_puja.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2023-0036-M

Guayaquil, 30 de junio de 2023

- 40_informe_de_resultados_de_puja_delegado.pdf
- 40_alcance_entrega_de_informe_de_resultados_de_puja.pdf
- 40_entrega_informe_de_resultados_de_puja.pdf
- informe_de_calificaciÓn_de_ofertas_(2)-signed.pdf
- cronograma.pdf
- resolucion_de_inicio.pdf
- cate_y_pac_sie-07.pdf
- validacion_de_firmas_da-signed.pdf
- certificado_cate_y_cpc-signed.pdf
- certificado_pac-signed.pdf
- ush_pliego_pli.subinv.pdf
- cert_207-signed-signed.pdf
- cert_206-signed-signed.pdf
- cert_205-signed-signed.pdf
- cot_#120.pub-signed.pdf
- validacion_firmas_memo_ua-sad-caf-da-2023-0312-m-signed.pdf
- ua-sad-cpge-2023-0471-m.pdf
- ua-sad-caf-da-2023-0296-m.pdf
- tdr_cerraduras_inteligentes_de_seguridad.pdf
- servicios_generales_sistema_de_acceso_formulario_0011.xlsx-signed-signed-signed.pdf
- proforma_m_solutions.pdf
- informe_de_necesidad_cerraduras_inteligentes_de_seguridad.pdf
- informe_de_determinacion_de_presupuesto_referencial_cerraduras.pdf
- formato_productos_cerraduras.xls
- cotizacion_julio_cesar_macias.pdf
- correo_cotización_m_solutions.pdf
- correo_cotizacion_julio_macías.pdf
- correo_cotiz._juan_espinoza.pdf
- certificación_181_administrativo_cerraduras-signed-signed.pdf
- RESOLUCION CERRADURAS F. - 017.pdf

Copia: 
Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Priscila Mabell Amores Rodriguez
Coordinadora Administrativa Financiera

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-06-30T12:53:27-0400




